ISTITUTO COMPRENSIVO
"VOLTERRA"
56048 VOLTERRA VIA FONDA N. 3 C.F. 90032000508 C.M. PIIC84200N

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 29/09/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per |'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 14/02/2023
VISTO l'art. 10 comma3 e5del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
VISTA ladeiberade Consiglio di Istituto n. 78 del 28/10/2023 relativa alla variazione/storno sottoindicato

CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO a programma annuale 2023 per
Adeguamento alle esigenze dell'istituzione scolasticain previsione dell'anno scolastico 2023/24

1) Assegnazione fondi PEZ da Comune di Volterra

2) Minore accertamento in seguito aformale rinuncia finanziamento PON (Prot. 46570 del 2023)
3) Copertura corso di formazione Argo

4) Adeguamento esigenze didattiche 2023/24
5) Corretta attribuzione fondi

ENTRATE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02/03/02

PNRR - PA Digitale 2026
1.2CLOUD

0,00

9.954,00

-9.954,00

0,00

05/04/1

COMUNE VOLTERRA
PEZ

0,00

0,01

4.508,11

4.508,12

-5.445,89

SPESE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A01/01

Miglioramento efficienza
funzionamento plessi -
Comune di Volterraas
2023/24

0,00

0,00

4.500,00

4.500,00

A01/02

Miglioramento efficienza
funzionamento plessi -
Comune di Montecatini a.
s. 2023/24

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

A02/01

Funzionamento
amministrativo 1

25.395,07

5.451,73

-8.053,00

22.793,80

A02/02

Spese gestione conto
corrente bancario

0,00

0,00

3,00

3,00

A02/03

Accordi di rete di scopo

0,00

0,00

100,00

100,00

A02/04

Miglioramento efficienza
funzionamento plessi -
Segreteriaa. s. 2023/24

0,00

0,00

500,00

500,00

A02/13

PNRR MISURA 1.2.1

0,00

9.954,00

-9.954,00

0,00

A03/01

"Spazi e strumenti digitali
per le STEM - Awviso
prot. DGEFID n: 10812
del 13 maggio 2021

0,00

0,00

16.000,00

16.000,00

A03/02

Didattica 1

22.237,30

1.500,01

-9.387,50

14.349,81

A03/03

Attivitadidattiche a. s.
2023/24 - plessi Scuola
Infanzia

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

A03/04

Attivitadidattichea. s.
2023/24 - plessi Scuola
Primaria

0,00

0,00

4.237,50

4.237,50

A03/05

Attivitadidattichea. s.
2023/24 - plessi Scuola
Secondaria

0,00

0,00

3.150,00

3.150,00




ISTITUTO COMPRENSIVO
"VOLTERRA"
56048 VOLTERRA VIA FONDA N. 3 C.F. 90032000508 C.M. PIIC84200N

A03/08 Piano "Scuola4.0" - 0,00 0,00 126.677,72 126.677,72
Azione 1 - "Next digital
classroom
P01/25 fondi PNSD Progetto 16.000,00 0,00 -16.000,00 0,00
Spazi e strumenti digitali
STEM
P01/33 PNRR PIANO SCUOLA 0,00 126.677,72 -126.677,72 0,00
4.0 - "Una ScuolaRi -
Pensata
P02/29 Progetto Leggere ad dta 4.000,00 0,00 -962,00 3.038,00
Voce
P02/31 PEZ a.s. 2022 - 2023 0,00 0,00 4.508,11 4.508,11
P02/32 Lettura avoce ata 2023 0,00 0,00 962,00 962,00
-24
PO4/11 Formazione 5.033,67 0,00 950,00 5.983,67
-5.445,89
Data, 03/10/2023

Affisso all'’ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO




